



Lääketeollisuutta kritisoiva professori Peter C. Gøtzsche vierailee Suomessa 9.–10.3.

Professori Peter C. Gøtzsche tunnetaan lukuisista yleisimpiin hoitomenetelmiimme kohdistuvista viiltävistä arvioistaan. Gøtzsche on paitsi tunnustettu lääketieteellinen tutkija, myös palkittu kirjailija lääketieteen ongelmiin pureutuvilla neljällä kirjallaan, joista kaksi on myös suomennettu. Hän on yksi Cochrane Collaborationin perustajista.

Gøtzschen analyttisen tarkastelun kohteena ovat vuosien varrella olleet muun muassa rintasyöpäseulonta ja monien kansantautiemme lääkehoidot, erityisesti psykiatrian alalla. Hänen tunnetuimmat viimeaikaiset löydöksensä koskevat masennuslääkkeiden vaikuttavuutta – tai paremminkin niiden kestämatöntä hyöty-haitta -suhdetta, kuten hän asian esittää.

Peter C. Gøtzsche pitää yleisöluennon Helsingin yliopistossa torstaina 9.3.2017 alkaen klo 18.00
Luennon aihe on **Psykiatriset lääkehoidot saavat aikaan enemmän haittaa kuin hyötyä.**
Luentopaikka: Helsingin yliopisto, Porthania, Luentosali PII

Sitruuna Kustannus julkaisi keväällä 2016 Peter C. Gøtzschen kirjan *Tappava psykiatria ja lääkinnän harha*, ja 2014 ilmestyi suomeksi *Tappavat lääkkeet ja järjestäytynyt rikollisuus – Näin lääketiede on turmellut terveydenhoidon*. Kirja sai Britannian lääkäriiliiton BMA:n kirjallisuuspalkinnon sarjassa *Basis of Medicine*. Kirjan julkaisun jälkeen keskustelu lääkkeiden tarpeellisuudesta ja lääkeyhtiöiden rumasta pelistä ihmisten hengillä on käynyt vilkkaana myös Suomessa.

Peter C. Gøtzsche on tanskalainen sisätautien erikoislääkäri, tutkija ja professori. Hän toimii pohjoismaisen Cochrane-instituutin johtajana ja kliinisen epidemiologian professorina Kööpenhaminan yliopistossa. Hänen tutkimustyötä ja ammatillista suoraselkäisyyttä arvostetaan kansainvälisesti, ja hän on oman alansa kiistaton ykkönen. Gøtzschen tieteellisiä kirjoituksia on siteerattu yli 15 000 kertaa.

Haastattelupyynnöt:

Ritva Holmström

Sitruuna Kustannus Oy

p. 044 039 9013

ritva.holmstrom@sitruunakustannus.fi

www.sitruunakustannus.fi